

UOCHB AV ČR, v.v.i  
Flemingovo náměstí 542/2  
Praha 6  
166 10

**KAREDO**  
s.r.o.

Podlesí 497  
Valašské Meziříčí  
757 01  
IČO:24246646

Datum: 8.8.2016

## CENOVÁ NABÍDKA NA AKCI „DODÁVKA FILTRŮ“ NOP160808/1

Vážení,  
děkujeme za Vaši poptávku a jménem naší firmy Vám předkládáme naši níže uvedenou cenovou nabídku.

### Kapsové filtry

#### VZT B.1.1.1

592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
287 x 592 x 360/03 M5	2 ks á 250,-	500,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
287 x 592 x 520/05 F7	2 ks á 449,-	898,-Kč

#### VZT B.1.1.2

592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
287 x 592 x 360/03 M5	2 ks á 250,-	500,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
287 x 592 x 520/05 F7	2 ks á 449,-	898,-Kč

#### VZT B.2.1.1

592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
287 x 592 x 360/03 M5	2 ks á 250,-	500,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
287 x 592 x 520/05 F7	2 ks á 449,-	898,-Kč

#### VZT B.2.1.2

592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
287 x 592 x 360/03 M5	2 ks á 250,-	500,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
287 x 592 x 520/05 F7	2 ks á 449,-	898,-Kč

#### VZT SV.1.1.1

592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
592 x 287 x 360/06 M5	3 ks á 259,-	777,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
592 x 287 x 520/10 F7	3 ks á 518,-	1.554,-Kč

VZT SV.1.1.2		
592 x 592 x 360/06 M5	6 ks á 409,-	2.454,-Kč
592 x 287 x 360/06 M5	3 ks á 259,-	777,-Kč
592 x 592 x 520/10 F7	6 ks á 780,-	4.680,-Kč
592 x 287 x 520/10 F7	3 ks á 518,-	1.554,-Kč
VZT B.3.1.1		
492 x 492 x 360/05 M5	2 ks á 469,-	938,-Kč
492 x 492 x 520/08 F7	2 ks á 828,-	1.656,-Kč
492 x 492 x 360/05 M5	2 ks á 469,-	938,-Kč
VZT B.10.1.1		
592 x 287 x 360/06 M5	1 ks á 259,-	259,-Kč
VZT B.22.1.1		
492 x 492 x 600/05 M5	2 ks á 621,-	1.242,-Kč
VZT B.8.1.1		
592 x 592 x 360/06 M5	2 ks á 409,-	818,-Kč
592 x 287 x 360/06 M5	2 ks á 259,-	518,-Kč
VZT B.12.1.1		
592 x 592 x 360/06 M5	1 ks á 409,-	409,-Kč
287 x 592 x 360/03 M5	1 ks á 250,-	250,-Kč
592 x 592 x 640/10 F7	1 ks á 963,-	963,-Kč
287 x 592 x 640/05 F7	1 ks á 546,-	546,-Kč
VZT B.24.1.1		
592 x 592 x 360/06 M5	2 ks á 409,-	818,-Kč
592 x 287 x 360/06 M5	2 ks á 259,-	518,-Kč

**CENA CELKEM bez DPH**

**62.931,-Kč**

#### Cena

Cena je včetně cla, pojištění a dopravy na místo určení.

Cena je bez DPH.

Na platbu vystaví zhotovitel fakturu - daňový doklad v souladu s příslušnými předpisy.

#### Dodací podmínky

Standartní termín dodání je 3 - 5 týdnů od obdržení závazné objednávky.

#### Platební podmínky

Splatnost faktury je 14 dní od data předání a převzetí díla.

#### Platnost nabídky

Platnost nabídky je 2 měsíce.

S pozdravem:

Pavel Novák

**KAREDO** s.r.o.  
Podleš 497, 757 01 Valašské Meziříčí  
DIČ: CZ24246646  
provozovna Hranická 272

Samostatný technik  
novak@karedo.cz  
+420 735 750 462